
Zarządzenie nr 176/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLII/579/2021 z 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/579/2021 z 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8565A49A-2C1D-46F2-A3F5-EF14BA903183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 176/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 020 631,96 0,00 17 020 631,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 9 383 662,20 0,00 9 383 662,20 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 292 844,55 22 687,35 315 531,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 669,45 -22 687,35 67 982,10 

         
Razem: 248 240 128,13 0,00 248 240 128,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8565A49A-2C1D-46F2-A3F5-EF14BA903183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 176/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 551 846,31 0,00 1 551 846,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 427 784,00 0,00 427 784,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 292 844,55 22 687,35 315 531,90 

   Rozwój elektronicznych usług publicznych 292 844,55 22 687,35 315 531,90 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 90 669,45 -22 687,35 67 982,10 
   Rozwój elektronicznych usług publicznych 90 669,45 -22 687,35 67 982,10 

         
Razem: 39 085 737,30 0,00 39 085 737,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8565A49A-2C1D-46F2-A3F5-EF14BA903183. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 176/2022 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Wprowadza się zmiany w klasyfikacji wydatków związanych z realizacją zadania Rozwój 
elektronicznych usług publicznych  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8565A49A-2C1D-46F2-A3F5-EF14BA903183. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



